
月 日 項目 摘要 内容 収入 支出 差引残高

5 16 交付金 上期（５月～９月） 1,600,000 1,600,000
5 16 事務費 住宅地図 ５月分 990 1,599,010
5 16 広報費 ホームページ サーバーレンタル 19,800 1,579,210
5 16 広報費 ＨＰ維持管理 １１か月分 36,300 1,542,910
5 27 事務費 通信費 ５月分 3,113 1,539,797
5 27 事務費 通信費 ５月分 10,000 1,529,797
5 29 事務費 iCloud ５月分 1,300 1,528,497
5 31 資料購入費 定期購読料 ５月分 2,378 1,526,119
5 31 広聴費 市内旅費 ５月分 10,095 1,516,024
5 31 資料購入費 定期購読料 ５月分 4,892 1,511,132
5 31 広聴費 市内旅費 ５月分 8,135 1,502,997
5 31 事務費 通信費 ５月分 10,000 1,492,997
6 10 事務費 住宅地図 ６月分 990 1,492,007
6 18 事務費 備品 パソコン購入費 200,570 1,291,437
6 22 研修費 研修参加 札幌 9,610 1,281,827
6 23 研修費 市外旅費 場づくりＸウェルビーイング 19,220 1,262,607
6 24 資料購入費 定期購読料 ６月分 2,378 1,260,229
6 25 事務費 通信費 ６月分 3,223 1,257,006
6 25 事務費 通信費 ６月分 6,692 1,250,314
6 26 研修費 市外旅費 民主議員ネット春季政策研修会 9,610 1,240,704
6 29 事務費 iCloud ６月分 1,300 1,239,404
6 30 研修費 市外旅費 9,610 1,229,794
6 30 研修費 市外旅費 12,550 1,217,244
6 30 広聴費 市内旅費 ６月分 2,088 1,215,156
6 30 広聴費 市内旅費 ６月分 15,801 1,199,355
6 30 資料購入費 定期購読料 ６月分 2,753 1,196,602
6 30 広聴費 市内旅費 ６月分 2,126 1,194,476
7 1 事務費 通信費 ６月分 10,000 1,184,476
7 3 広報費 会派新聞 7,795 1,176,681
7 10 事務費 住宅地図 ７月分 990 1,175,691
7 23 資料購入費 定期購読料 ７月分 2,378 1,173,313
7 25 事務費 通信費 ７月分 3,656 1,169,657
7 25 事務費 通信費 ７月分 5,917 1,163,740
7 29 事務費 iCloud ７月分 1,300 1,162,440
7 29 事務費 事務用品費 ７月分 5,728 1,156,712
7 31 研修費 市外旅費 9,610 1,147,102
7 31 広聴費 市内旅費 ７月分 16,269 1,130,833
7 31 資料購入費 定期購読料 ７月分 2,753 1,128,080
7 31 広聴費 市内旅費 ７月分 8,691 1,119,389
7 31 事務費 通信費 ７月分 10,000 1,109,389
8 10 事務費 住宅地図 ８月分 990 1,108,399
8 13 広報費 郵送代 会報郵送3，468通 253,439 854,960
8 26 事務費 通信費 ８月分 3,779 851,181
8 26 事務費 通信費 ８月分 5,616 845,565
8 29 事務費 iCloud ８月分 1,300 844,265
8 30 資料購入費 定期購読料 ８月分 2,378 841,887
8 31 広聴費 市内旅費 ８月分 3,375 838,512
8 31 研修費 市外旅費 80,538 757,974
8 31 広聴費 市内旅費 ８月分 1,947 756,027
8 31 広聴費 市内旅費 ８月分 16,368 739,659
8 31 資料購入費 定期購読料 ８月分 2,753 736,906
8 31 広聴費 市内旅費 ８月分 2,262 734,644
9 2 事務費 通信費 ８月分 10,000 724,644
9 3 資料購入費 4,180 720,464
9 3 広報費 レポート作成 5500・封筒3000 103,180 617,284
9 4 資料購入費 5,610 611,674
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9 5 事務費 事務用品費 ９月分 14,900 596,774
9 10 事務費 住宅地図 ９月分 990 595,784
9 25 事務費 通信費 ９月分 3,656 592,128
9 25 事務費 通信費 ９月分 4,838 587,290
9 27 資料購入費 定期購読料 ９月分 2,378 584,912
9 29 事務費 iCloud ９月分 1,300 583,612
9 30 広聴費 市内旅費 ９月分 1,476 582,136
9 30 広聴費 市内旅費 ９月分 5,952 576,184
9 30 資料購入費 定期購読料 ９月分 1,748 574,436
9 30 広聴費 市内旅費 ９月分 6,364 568,072

10 10 交付金 下期（１０月～３月） 1,920,000 2,488,072
10 10 事務費 住宅地図 １０月分 990 2,487,082
10 10 事務費 CANVA購入 １０月分 11,800 2,475,282
10 16 事務費 通信費 ９月分 10,000 2,465,282
10 25 事務費 通信費 １０月分 3,653 2,461,629
10 25 資料購入費 2,750 2,458,879
10 25 事務費 通信費 １０月分 5,889 2,452,990
10 29 資料購入費 定期購読料 １０月分 2,378 2,450,612
10 29 事務費 iCloud １０月分 1,300 2,449,312
10 30 事務費 事務用品費 １０月分 3,160 2,446,152
10 31 広聴費 市内旅費 １０月分 3,025 2,443,127
10 31 研修費 市外旅費 9,610 2,433,517
10 31 調査研究費 市内旅費 2,200 2,431,317
10 31 広聴費 市内旅費 １０月分 12,194 2,419,123
10 31 資料購入費 定期購読料 １０月分 2,753 2,416,370
10 31 広聴費 市内旅費 １０月分 9,742 2,406,628
10 31 事務費 通信費 １０月分 10,000 2,396,628
11 5 広報費 会派新聞 7,085 2,389,543
11 5 研修費 市外旅費 民主議員ネット秋季政策研修会 9,610 2,379,933
11 5 研修費 研修参加 札幌 20,910 2,359,023
11 6 事務費 事務用品費 １１月分 10,376 2,348,647
11 7 調査研究費 市外旅費 札幌／長岡 105,070 2,243,577
11 7 広報費 郵送代 会報70通 7,700 2,235,877
11 10 事務費 住宅地図 １１月分 990 2,234,887
11 13 事務費 Affinity V2 15,800 2,219,087
11 16 資料購入費 書籍 習うより慣れろの市町村財政 2,863 2,216,224
11 18 資料購入費 定期購読料 ５月分 3,483 2,212,741
11 18 資料購入費 定期購読料 ６月分 3,483 2,209,258
11 18 資料購入費 定期購読料 ７月分 3,484 2,205,774
11 18 資料購入費 定期購読料 ８月分 3,483 2,202,291
11 18 資料購入費 定期購読料 ９月分 3,483 2,198,808
11 18 資料購入費 定期購読料 １０月分 3,483 2,195,325
11 19 研修費 市外旅費 財政状況資料集から読み解くわがまちの財政115,880 2,079,445
11 24 資料購入費 6,710 2,072,735
11 25 事務費 通信費 １１月分 4,083 2,068,652
11 25 事務費 通信費 １１月分 6,771 2,061,881
11 28 資料購入費 定期購読料 １１月分 2,378 2,059,503
11 29 事務費 iCloud １１月分 1,300 2,058,203
11 30 研修費 市外旅費 20,910 2,037,293
11 30 調査研究費 市内旅費 １１月分 1,936 2,035,357
11 30 広聴費 市内旅費 １１月分 18,142 2,017,215
11 30 資料購入費 定期購読料 １１月分 2,753 2,014,462
11 30 広聴費 市内旅費 １１月分 12,095 2,002,367
11 30 資料購入費 定期購読料 １１月分 3,133 1,999,234
12 2 事務費 通信費 １１月分 10,000 1,989,234
12 10 事務費 住宅地図 １２月分 990 1,988,244
12 10 事務費 Notion 年間プラン 36,600 1,951,644
12 14 事務費 ボイスレコーダー、Apple Pencil 39,283 1,912,361
12 24 事務費 Time Tree 年間プラン 3,000 1,909,361



12 25 事務費 通信費 １２月分 4,078 1,905,283
12 25 事務費 通信費 １２月分 5,852 1,899,431
12 27 資料購入費 定期購読料 １２月分 3,368 1,896,063
12 27 広報費 会派新聞 7,215 1,888,848
12 29 事務費 iCloud １２月分 1,500 1,887,348
12 30 広聴費 市内旅費 １２月分 10,572 1,876,776
12 30 資料購入費 定期購読料 １２月分 2,753 1,874,023
12 31 広聴費 市内旅費 １２月分 4,026 1,869,997
12 31 調査研究費 市内旅費 １２月分 2,136 1,867,861
12 31 広聴費 市内旅費 １２月分 7,971 1,859,890
12 31 資料購入費 定期購読料 １２月分 3,133 1,856,757
1 6 事務費 通信費 １２月分 10,000 1,846,757
1 10 事務費 住宅地図 １月分 990 1,845,767
1 23 広報費 レポート作成 6000・封筒3000 108,900 1,736,867
1 25 事務費 Tick Tick 年間プラン 5,000 1,731,867
1 27 事務費 通信費 １月分 4,660 1,727,207
1 27 事務費 通信費 １月分 5,784 1,721,423
1 27 事務費 事務用品費 １月分 22,390 1,699,033
1 28 資料購入費 定期購読料 １月分 3,368 1,695,665
1 29 事務費 iCloud １月分 1,500 1,694,165
1 29 広報費 郵送代 会報2，477通 238,114 1,456,051
1 31 広聴費 市内旅費 １月分 3,902 1,452,149
1 31 広聴費 市内旅費 １月分 12,305 1,439,844
1 31 資料購入費 定期購読料 １月分 2,753 1,437,091
1 31 広聴費 市内旅費 １月分 5,104 1,431,987
1 31 事務費 通信費 １月分 10,000 1,421,987
1 31 資料購入費 定期購読料 １月分 3,133 1,418,854
2 1 研修費 市外旅費 地方財政セミナー他 73,180 1,345,674
2 1 研修費 市外旅費 143,100 1,202,574
2 1 研修費 市外旅費 地方財政セミナー　他 61,610 1,140,964
2 10 事務費 住宅地図 ２月分 990 1,139,974
2 20 事務費 事務用品費 ２月分 13,610 1,126,364
2 25 事務費 通信費 ２月分 4,660 1,121,704
2 25 事務費 通信費 ２月分 5,789 1,115,915
2 26 資料購入費 定期購読料 ２月分 2,378 1,113,537
2 28 広聴費 市内旅費 ２月分 3,579 1,109,958
2 28 事務費 iCloud ２月分 1,500 1,108,458
2 28 調査研究費 市内旅費 ２月分 2,275 1,106,183
2 28 広聴費 市内旅費 ２月分 13,199 1,092,984
2 28 資料購入費 定期購読料 ２月分 2,753 1,090,231
2 28 広聴費 市内旅費 ２月分 4,530 1,085,701
2 28 事務費 通信費 ２月分 10,000 1,075,701
2 28 資料購入費 定期購読料 ２月分 3,133 1,072,568
3 7 調査研究費 市内旅費 ３月分 2,220 1,070,348
3 7 事務費 ＰＣ修理代 27,060 1,043,288
3 10 事務費 住宅地図 ３月分 990 1,042,298
3 19 事務費 Canva  年間プラン 11,800 1,030,498
3 21 広報費 ホームページ 新規制作 181,500 848,998
3 25 事務費 通信費 ３月分 4,960 844,038
3 25 広報費 封筒印刷 市政報告用封筒 24,552 819,486
3 25 事務費 通信費 ３月分 5,955 813,531
3 28 広報費 市政報告 市政報告　案内文　印刷 17,926 795,605
3 29 事務費 iCloud ３月分 1,500 794,105
3 30 広報費 市政報告 市政報告印刷 40,595 753,510
3 31 広聴費 市内旅費 ３月分 3,088 750,422
3 31 広報費 市政報告 市政報告印刷12000枚 176,000 574,422
3 31 資料購入費 定期購読料 ３月分 2,378 572,044
3 31 研修費 市外旅費 9,610 562,434
3 31 調査研究費 市外旅費 86,020 476,414



3 31 広聴費 市内旅費 ３月分 6,766 469,648
3 31 資料購入費 定期購読料 ３月分 2,753 466,895
3 31 広聴費 市内旅費 ３月分 4,522 462,373
3 31 事務費 通信費 ３月分 10,000 452,373
3 31 資料購入費 定期購読料 ３月分 3,133 449,240

総計 3,520,000 3,070,760 449,240


